

Restaurant Gl. Daws ApS

Smedegade 4

6800 Varde

CVR-nr. 38107933

Årsrapport

13-10-2016 - 31-12-2017

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-06-2018

Malene F. Schantz
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev – Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Restaurant Gl. Daws ApS Smedegade 4 6800 Varde
CVR-nr.	38107933
Stiftelsesdato	13-10-2016
Hjemsted	Varde
Regnskabsår	13-10-2016 - 31-12-2017
Bestyrelse	Didde Louise Christiansen , Formand Flemming Schantz , Direktør Thomas Hagen Lauridsen
Direktion	Flemming Schantz , Direktør
Revisor	OL Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Ndr. Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Ove Lihn, Registreret revisor Eva Hykkelbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af restaurant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 13-10-2016 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -357.078, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 682.850, og en egenkapital på kr. -307.078.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som ikke tilfredsstillende.

Kapitalen er tabt men forventes reetableret i løbet af de næste 3 år.

Regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.820.986
Personaleomkostninger	1	-2.181.717
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.140
Driftsresultat		-400.871
Finansielle omkostninger		-54.151
Resultat før skat		-455.022
Skat af årets resultat	2	97.944
Årets resultat		-357.078
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-357.078
Resultatdisponering		-357.078

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	104.625
Indretning af lejede lokaler	4	185.534
Materielle anlægsaktiver		290.159
Andre tilgodehavender		132.448
Finansielle anlægsaktiver		132.448
Anlægsaktiver		422.607
Råvarer og hjælpematerialer		83.756
Varebeholdninger		83.756
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.220
Udsudte skatteaktiver		97.944
Andre tilgodehavender		9.119
Periodeafgrænsningsposter		27.105
Tilgodehavender		144.388
Likvide beholdninger		32.099
Omsætningsaktiver		260.243
Aktiver		682.850

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-357.078
Egenkapital	5	<u>-307.078</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		74.760
Anden gæld		255.997
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>330.757</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		68.000
Gæld til banker		110.549
Leverandører af varer og tjenesteydelser		308.178
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		149.769
Gæld til virksomhedsdeltagere		22.675
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>659.171</u>
Gældsforpligtelser		<u>989.928</u>
Passiver		<u>682.850</u>
Usikkerhed om going concern	7	
Eventualforpligtelser	8	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9	

Noter

2016/17

1. Personaleomkostninger

Lønninger	2.071.621
Pensioner	54.812
Andre omkostninger til social sikring	55.284
	<u>2.181.717</u>

Der har i regnskabsåret været 7 ansatte.

2. Skat af årets resultat

Udskudt skat af årets resultat	-97.944
	<u>-97.944</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	135.000
Kostpris ultimo	<u>135.000</u>

Årets afskrivninger	-30.375
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-30.375</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>104.625</u>
------------------------------	----------------

4. Indretning af lejede lokaler

Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	195.299
Kostpris ultimo	<u>195.299</u>

Årets afskrivninger	-9.765
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-9.765</u>

Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>185.534</u>
------------------------------	----------------

5. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Ialt
Egenkapital primo	50.000		50.000
Forslag til årets resultatdisponering		-357.078	-357.078
	<u>50.000</u>	<u>-357.078</u>	<u>-307.078</u>

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	74.760	28.000	0
Anden gæld	255.997	40.000	55.000
	<u>330.757</u>	<u>68.000</u>	<u>55.000</u>

Noter

2016/17

7. Usikkerhed om going concern

Det forventes, at kapitalen er reetableret indenfor de næste 3 år.
Kapitalejeren er indstillet på at understøtte selskabet.
Regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

8. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Santander Consumer Bank er der ejendomsforbehold i Varebil på kr. 95.000, bogført værdi kr. 118.633.